

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - Nº 019/2023-CPL/SEMSA

Resultado da Homologação

0001 - FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS "WINDOWS E PROGRAMAS UTILITARIOS" - NAP - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	110 Unidade	190,00	20.900,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0002 - LIMPEZA E REPARO MICRO COMPUTADOR - NAP - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	120,00	18.000,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0003 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA MICRO COMPUTADOR - NAP - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	160 Unidade	117,00	18.720,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0004 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 256 GB) - NAP - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	438,00	21.900,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0005 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR3 4GB FREQUENCIA 1333 MHZ) - NAP - Valor Referência: 253,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	60 Unidade	250,00	15.000,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0006 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (FONTE ATX 220) - NAP - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	120 Unidade	173,00	20.760,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0007 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MÃE H61 LGA 1155) - NAP - Valor Referência: 720,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	16 Unidade	710,00	11.360,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0008 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I3 3ª GERAÇÃO) - NAP - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G NONATO	NAP	70 Unidade	318,00	22.260,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA
------------	-----	------------	--------	-----------	--

0009 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COOLER UNIVERSAL) - NAP - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	90,00	13.500,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0010 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BOTÃO POWER) - NAP - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	82,00	12.300,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0011 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 480 GB) - NAP - Valor Referência: 576,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	25 Unidade	570,00	14.250,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0012 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR4 4GB FREQUENCIA 2400 MHZ) - NAP - Valor Referência: 340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	70 Unidade	330,00	23.100,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0013 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MAE H510/ LGA 1200) - NAP - Valor Referência: 1.241,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	12 Unidade	1.220,00	14.640,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0014 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I5 10º GERAÇÃO 1200) - NAP - Valor Referência: 1.761,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	12 Unidade	1.730,00	20.760,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0015 - INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO - NAP - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	113,00	16.950,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0016 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO SATA) - NAP - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	32,00	4.800,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0017 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO DE FORÇA) - NAP - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	30,00	4.500,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA



0018 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BATERIA DA CMOS 2032) - NAP - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	25,00	3.750,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0019 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR WIFI) - NAP - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	142,00	11.360,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0020 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR DE REDE USB) - NAP - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	70,00	10.500,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0021 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MOUSE USB) - NAP - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	180 Unidade	23,00	4.140,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0022 - MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (TECLADO USB) - NAP - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	180 Unidade	112,00	20.160,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0023 - RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/7065 - NAP - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	300 Unidade	139,00	41.700,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0024 - RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER ML 1660/1665/1666/1661/SCX 3201/3206 - NAP - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	150 Unidade	94,00	14.100,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0025 - TROCA DE CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065 - NAP - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	73,00	3.650,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0026 - TROCA DE PELÍCULA FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652 - NAP - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	255,00	20.400,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0027 - TROCA DE ROLO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 2340/2540/1060/7065 - NAP - Valor Referência: 226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	220,00	11.000,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0028 - TROCA DE ROLO DE PRESSÃO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652 - NAP - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	257,00	12.850,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0029 - TROCA DO LASER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065 - NAP - Valor Referência: 413,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	32 Unidade	407,00	13.024,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0030 - LUBRIFICAÇÃO DA UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065 - NAP - Valor Referência: 213,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	32 Unidade	207,00	6.624,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0031 - TROCA DE CABO FLAT SENSOR CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	172,00	13.760,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0032 - TROCA DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	172,00	13.760,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0033 - TROCA DO CABO FLAT DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	172,00	13.760,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0034 - TROCA DO CABO FLAT DO MOTOR DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	165,00	13.200,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0035 - TROCA DO MÓDULO DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 320,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	80 Unidade	308,00	24.640,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0036 - TROCA DO CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G NONATO	NAP	80 Unidade	215,00	17.200,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA
------------	-----	------------	--------	-----------	--

0037 - TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150 - NAP - Valor Referência: 586,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	575,00	28.750,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0038 - TROCA DA BOMBA DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - NAP - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	30 Unidade	240,00	7.200,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0039 - TROCA DO MOTOR POLIGONAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - NAP - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	215,00	10.750,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0040 - TROCA DO TRACIONADOR DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - NAP - Valor Referência: 203,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	200,00	10.000,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0041 - TROCA DO SEPARADO DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - NAP - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	50 Unidade	175,00	8.750,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

0042 - TROCA DO SENSOR DO DISCO ESNOLDER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - NAP - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G NONATO	NAP	30 Unidade	140,00	4.200,00	Homologado em 10/11/2023 16:38:08 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA

AILTON PIXUNA DA COSTA
Autoridade Competente

